


OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Není uplatněno ve smyslu zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách.

Registrační centrum eviduje pro komoditu elektřina 15 zaregistrovaných dodavatelů.

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Není uplatněno.

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PÍSMENE E), POKUD JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI

Není uplatněno.

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA

Není uplatněno.

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO

Zadavatel nakoupil dodávky komodity na Českomoravské komoditní burze Kladno (dále 
jen „ČMKB“) v souladu s § 64 písm. c) zákona.

Zákon o zadávání veřejných zakázek stanovuje v § 64 možnost použití jednacího řízení 
bez uveřejnění při splnění podmínky, že jde o dodávky nabízené a kupované na 
komoditních burzách. Podle § 2 zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách se 
burzovním obchodem rozumí koupě nebo prodej komodit, sjednané na burze 
v místnostech a hodinách určených pro burzovní shromáždění. Tento zákon rovněž 
stanovuje podmínky pro vznik a vlastní fungování komoditní burzy.

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO

Není uplatněno.

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO

Není uplatněno.

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY

Není uplatněno.

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN




